
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Доставка на охладено трупно 
свинско месо (белени половини 
или четвъртини) за изхранване 
на хищни животни в Зоопарк – 
Стара Загора“

№183 
/09.02.2015 
г.

до 62 640 
лв. без 
вкл. ДДС

„ДИМЕС 
2000” ООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 256 01.01.2015 01.01.2015 2764.8
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 257 12.01.2015 12.01.2015 2743.2
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 63 16.01.2015 16.01.2015 5508
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 266 16.02.2015 16.02.2015 5572.8
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 343 26.02.2015 26.02.2015 5572.8
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 271 04.03.2015 04.03.2015 2859.84
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 86 19.03.2015 19.03.2015 5607.36
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 277 16.03.2015 16.03.2015 2747.52
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 80 20.04.2015 16.04.2015 5572.8
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 280 02.04.2015 02.04.2015 2980.8
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 281 15.04.2015 15.04.2015 2592
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 172 20.05.2015 20.05.2015 5542.56
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 286 01.05.2015 01.05.2015 2920.32
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 288 14.05.2015 14.05.2015 2622.24
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 293 01.06.2015 01.06.2015 2764.8
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 132 11.06.2015 11.06.2015 5551.2
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 295 08.06.2015 08.06.2015 2786.4
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 106 24.07.2015 24.07.2015 5680.8
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 298 01.07.2015 01.07.2015 2721.6
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 303 14.07.2015 14.07.2015 2959.2
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 309 01.08.2015 2808
СКЛАДОВА РАЗПИСКА 311 13.08.2015 2700
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 128 20.08.2015 20.08.2015 5508
СУМА: 44543.52 44543.52


